ria C/2, classe 2, consistenza 22 mq., superficie catastale 26 mq., rendita € 55,67. 

L’immobile risulta libero, seppure gli esecutati conservano la residenza anagrafica 
nell’immobile oggetto della presente procedura esecutiva. 

Valore di perizia dell’immobile € 111.000,00 (Euro centoundicimila/00). 
PREZZO BASE D’ASTA: € 62.437,50 (Euro sessantaduemilaquattrocen-
totrentasette/50) - prezzo base ribassato per il terzo tentativo di ¼ rispetto alla preceden-
te vendita deserta -. 
Offerta minima ammessa ex art. 571, comma 2, c.p.c., pari al 75% prezzo- base 
dell’esperimento d’asta: € 46.828,13 . 
Rilancio minimo in aumento: (eventuale): € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 
Legittimità urbanistica: il CTU arch. M. Santoro dichiara in perizia (vd. pag. 13) che: “In 
seguito alla richiesta di integrazione documenti, non risultano ulteriori atti rilasciati da parte 
del Comune nelle quali si attesta il Certificato di agibilità”.